
Montering av soffa från Burhéns

 

 

 

 

 

Följande bilder visar montering av en divansoffa 
”Individual” från Burhéns, men principerna gäller för 
alla soffor från Burhéns. 

 

 

 

 

 Soffan kommer inpackad del för del. I ett av 
emballagen, märkt LEGS, finns alla bultar, skruvar och 
ben för att kunna montera soffan. Observera att 
medföljande ryggkuddar och prydnadskuddar ofta 
ligger instuckna i soffryggar för att hålla nere 
transportvolymerna. 

 

 

 

 

 Soffan monteras samman med bultar, brickor och 
monteringskrokar med skruv. Till vissa bentyper 
används bultar med skruvskalle eller träskruv. Dessa 
finns då också i detta paket. 

 

 

 

Börja med att lägga soffryggen på golvet. Var noga 
med att se till att inga nitar från emballaget eller annat 
skräp hamnar mellan rygg och golv och orsakar skada 
på soffan eller golvet. 

   



 

 

 

 

 

 

 

Ställ sedan sitsen på ryggen och passa in delarnas 
förborrade hål över varandra.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Stick i bult med bricka från ovansidan och skruva för 
hand i bulten genom hålet i sitsdelen ner i ryggdelen 
som är försedd med en gängmuff. Skruva i bulten utan 
att dra fast den hårt. 

 

 

 

 

 

Dags för armstödet. På samma sätt som i ryggdelen är 
armstödets hål försedda med en gängmuff. Ställ 
armstödet med baksidan nedåt mot de 
ihopmonterade rygg‐ och sitsdelarna. Hitta rätt läge 
för bulten och skruva i med handkraft. Om man 
använder spärrskaft eller skruvdragare för att montera 
soffan är det viktigt att ta det försiktigt till en början. 
Om man gängar snett i gängmuffen kan den ta skada 
och soffan blir svårmonterad. När alla bultar i 
armstödet är på plats dras de åt ordentligt. Sedan dras 
bultarna mellan sits och rygg åt ordentligt. 

   



 

  

  

 

 

 

 

 

 

Ett sätt att hitta rätt med bulten är att använda en syl 
eller en skruvmejsel för att vrida delarna i rätt läge. 

 

 

 

 

Under armstödet monteras två ben. De flesta benen 
levereras med en gängad tapp, andra monteras med 
en genomgående bult eller med träskruv. Kom ihåg att 
sätta möbeltassar under benen för att skona golvet. 
Plastbrickan sätts på gängtappen för att benet ska 
kunna vridas i rätt läge och inte skada tyget när benet 
skruvas i. 

 

 

 

Första delen är nu klar. Dags för en kopp kaffe. Änden 
utan armstöd kommer att vila i monteringskrokar som 
fästs vid divandelen. På samma sätt ska soffdelar 
hängas mellan hörn och divaner i andra 
soffkombinationer. 

   



 

 

 

 

 

 

 

Divanen monteras samman med rygg, sits och 
armstöd på samma sätt som ovan.  Ibland kan det 
behövas att bultarna som håller den främre delen av 
divanen mot sitsen lossas något för att få armstödet i 
rätt läge. När alla delar är på plats dras bultarna åt 
ordentligt. Till divanen krävs det fler ben eftersom den 
ska bära upp resten av soffan. 

 

 

 

 

 

 

 

Monteringskrokarna skruvas fast i de nedre hålen på 
divanen. I krokarna vilar sedan sitsen på den andra 
soffdelen. 

 

 

 

 

 

 

Samtidigt krokas ryggdelarna ihop med beslag som är 
monterade från fabriken. 

 

 

 

   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om du behöver ytterligare vägledning när du 
monterar din soffa så är du naturligtvis välkommen att 
ringa oss på 018‐256000. 


